sup mo 251

oraueit vel fecerit pro animabꝫ per se lo-
quendo non pdest eis dummo est i pec-
cato mortali nisi ex consequentez p acci-
dens. scz inquam per elemosinaz ma-
li hois paupes excitati orat p defunctꝫ
z hec ozo pdest eis. **S**ecdo modo pos-
sunt fieri per ministrū publicū dei vel
totius ecclesie sicut quādo sacerdos cele-
brat missam vel exequias mortuoz i ec-
clesia. z quia iste intelligitur facē sub cu-
ius nomine. siue sub cuius vice sit: inde ē
q suffragia tal' sacerdotis q̄uis sit pec-
catoꝝ p sunt defunctis. **T**ertio mō pnt
fieri per malum ministrum. vt per mini-
strum priuatum. scz alicuius puate pso-
ne existentis in charitate: siue talis per-
sona sit defuncta siue viua. z talia p sunt
Sicut huius existēs in pccō mortali qd
cunqꝫ opus misericōdie facit ex pcepto dñi
sui charitatē habentis. magis tñ pdest
si etiā ministri in charitatez essent. quia
tunc illa opa essent meritoria ex duabꝫ
p̄cibus. **I**tem **T**ertio nocet dāna-
tis. z hoc per modū cōiunctōis: q̄nto ei
plures in inferno sunt. tanto maior hor-
ror erit in pena. **U**nde est q̄ infernꝫ ran-
to fortius ardebit quāto plēs habebit.
Querit vtz dānari velint oēs hoies
dānari q̄uis sciāt ex hoc penā eorū au-
gmentari. **R**espondeo q̄ sic. et sp̄arētes
suos z yxorēz filios. z hoc ppter pfectissi-
mam inuidiā que est in eis. **S**ic in bea-
tis est perfectissima charitas: ita in eis ē
perfectissima inuidiā que facit appetere
malū alioꝝ. **H**oc etiā p̄ in illis inuidio-
sis viuentibus in hoc seculo. in quibꝫ ta-
men adhuc non est perfecta inuidiā. sed
tñ dānari minꝫ inuidēt p̄ q̄s q̄ alicis.
vñ eoz pena maior esset si oēs p̄ in q̄ dā-
narentur z alij saluarent q̄ si aliq̄ d suis
saluaret. **E**x h̄ fuit. q̄ diues epulo petijt
frēs suos a dānatōe eripi. **C**ogitabat ei
q̄ aliq̄ eriperēt. z illos voluit eē suos fra-
tres potiꝫ q̄ alios. **U**n̄ si possibile esset
mallet potiꝫ oēs simul damnari. **E**t
in hoc concordat. **T**ho. super quarto.

Quarto nocet saluatis. quia pccōꝝ p
seuerans in pccōis puat scōs accidenta-
li gaudio qd haberēt de eiꝫ cōuersione.
Un̄ **L**u. 15. **G**audiū ē āgel. su. v. p. p.
agē. z n̄ solū āgel. s̄ et oibꝫ sc̄tis ēit gau-
diū de cōuersione pccōis. **I**te nocet eis
per modū subtractōis. **N**ā ex cōsortioꝝ
societate beatorū habet gaudiū accēta-
le. qz q̄ncūqꝫ vna aīa euolat ad celū: tñ c
gaudiū accētale erit oibꝫ btis in celo. et
vnusquisqꝫ cū alio diuidet sua merita ex
charitate. **E**t qd vnꝫ in seipō non h̄z: s̄
in alto inueniet. **U**n̄ gregꝫ. i. moral'. **T**ā-
ravis nos in illa pace sociat. vt qd vnus
q̄s i se n̄ accepit. s̄ se accepisse i alio
exultat. **A**nsel. **U**nusqꝫ intm̄ gaudet
de alteriꝫ gaudio in q̄ntū de suo p̄p̄io.
Hoc honor gaudio puat electi q̄ntum
ad illū pccōre p̄tinet q̄ damnat: s̄ hoc ē
vno alio habebūt. q̄ loco illiꝫ substinet.
qz n̄er' elcōꝝ ifallibilit' ad i plebit. **U**n̄
Apo. 3. **T**ene qd habes. ne aliꝫ accipē
at coronā tuā. **Q**uinto nocet viatoribꝫ
id est illiꝫ adhuc i mōdyūit. qz sepe bo-
ni in vita p̄nti puniunt tēporalit' ppter
pccā malozū hoim. qz sic q̄ncūqꝫ vna cōi-
tas meliꝫ h̄z ppter vnū bonū hoies: sic et
q̄ncūqꝫ plēs puniuntur ppter peccata vnus
q̄ vn̄ frequēter permittit deus fieri tem-
pestates aeris. sterilitates terraz. et hu-
iusmōi plagas ppter pccāz demerita ma-
loꝝ. z sic boni q̄ncūqꝫ puniunt tēporalit' ppter
malos. **I**te p eo q̄ mali bonos suo ma-
lo exēplo q̄ncūqꝫ corripūt z puerūt. q̄re cē-
tot eēt pueri hoies: nisi q̄ mali seinui-
cem inficiūt. **S**icut vnꝫ infirmꝫ ab alio
inficiūt corporalit': sic z spūalit'. **E**t sicut
alios oues sic simile ē de hominibꝫ mal'
Un̄ ps̄. **C**ū pueris peruerter'. **S**e-
xto nocet ipi xpo. qz p̄ciū sāgnis eiꝫ n̄ p
soluūt. **C**ōtra qd d̄r **L**eu. 19. **O**pus
mercennarij cui nō manebit ap̄ d̄ tēvsqꝫ
mane. **I**stud enim peccatum clamat in
celum. **Q**uanto magis qui christus de
fraudent precio suo. ps̄. **P**recium manū
D 2